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Arviointikertomuksen maininta -  
tässä lyhyt lainaus, tarkemmin asiasta arviointikerto-
muksessa  

Selvitys/toimenpide  

  
TEKNINEN TOIMI 

Tekninen ltk 
Sastamalan Veden jk  
kaupunginhallitus  

s. 30 Vuokrausaste oli alle tavoitteen, ollen 83,2 % (ta-
voite 90 %), huomioon ottaen sen, että asuntojen 
määrä on vähentynyt yli puolella, suunta on huolestut-
tava. 
 

1.1.2023 alkaen valtaosa Tilakeskuksen vuokra-asunnoista 
vuokrattiin Pirkanmaan hyvinvointialueelle ja ne siirtyivät 
hyvinvointialueen hallinnoitavaksi. Tämä muutos vaikutti 
laskevasti myös kaupungin hallinnoimien vuokra-asunto-
jen käyttöasteeseen, sillä erityisryhmien vuokra-asun-
noissa oli korkea käyttöaste.  
 
Jäljelle jääneet asunnot koostuvat yksittäisistä osakehuo-
neistoista, virastorakennusten yhteydessä sijaitsevista yk-
sittäisistä asunnoista sekä pääasiassa vanhuksille suunna-
tuista vuokrataloista. Esim. Honkakoti Keikyässä sekä Ke-
rolan vuokrarivitalot Suodenniemellä vaikuttavat käyttöas-
teeseen laskevasti. Lisäksi muutama huonokuntoinen tyh-
jillään oleva asunto Keikyän paloasemalla ja Kiikoisten ter-
veystalolla laskevat käyttöastetta. 

s. 31 Hyvinvointia asumiseen ja elämiseen mittari on 
ollut mm. kävelyn ja pyöräilyn liikennemäärät ja ja-
kauma, mutta mittauksen tuloksia ei ole raportoitu. 
Tarkastuslautakunta odottaa yhä tietoa mittausten tu-
loksista, määristä ja kehityksestä, sekä toimien vaikut-
tavuudesta. 

Vuonna 2023 tehtyjen jalankulun ja pyöräilyn liikennelas-
kentojen perusteella voidaan todeta, että 
kokonaisuutena jalankulun ja pyöräilyn yhteenlaskettu 
määrä on säilynyt samankaltaisena edelliseen 
vuoteen nähden. Laskentapisteistä kokonaismäärä on kas-
vanut eniten Marttilankadulla, jossa kasvua 
edellisvuoteen on tapahtunut yli 50 %. Suurin lasku koko-
naismäärissä edellisvuoteen nähden raportoitiin 
Vammaskosken sillan eteläpuolen laskentapisteessä (-30 
%). Polkupyöräilijöiden määrä on edellisvuoteen 
nähden vähentynyt kaikissa laskentapisteissä. 
Vuosina 2016, 2021 ja 2022 jalankulun ja polkupyöräilyn 
prosenttiosuudet kokonaismäärästä pysyivät 
suhteellisen samoina (jalankulkijoita reilut 40 %), mutta 
vuonna 2023 jalankulkijoiden osuus kokonaismäärästä 
nousi yli 60 prosenttiin ja polkupyöräilijöiden määrä vas-
taavasti laski reilusti. Myöhemmällä laskentapäivämäärällä 
voidaan olettaa olevan vaikutusta tähän. Vuoden 2023 las-
kentapäivää edeltävällä viikolla satoi Pirkanmaalla ensi-
lumi, joka kuitenkin suli pois ennen laskentaa. Sää on ollut 
kaikkina edellisinä vuosina hyvin samankaltainen (kuiva ja 
puolipilvinen), mutta vuonna 2023 oli ajoittaista 
tihkusadetta ja kostea tienpinta. 
Vuoden 2016 laskentatilanteeseen verrattuna jalankulkija- 
ja pyöräilijämäärät ovat nykytilanteessa pienemmät lähes 
kaikissa laskentakohteissa. Ainoastaan Itsenäisyydentien 
laskentapisteessä jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden määrä 
on kasvanut vuoden 2016 tilanteesta. 
Vuoden 2023 laskennassa sähköiset liikkumisvälineet ra-
portoitiin ensimmäistä kertaa omana ryhmänään. Niiden 
osuus kokonaismäärästä oli noin 3 %. Jo vuoden 2022 las-
kennoissa havaittiin, että sähkömopoja ja -potkulautoja oli 
katukuvassa, mutta silloin nämä raportoitiin laskennassa 
pyöräilijöinä. 
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